
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Marktoberdorf (04131) 7 14:0 44:19 91:45 607:441
2 TeG Wasserburg-Reitmehring (02801) 7 12:2 44:19 92:42 643:410
3 TC 1983 Kirchheim (01085) 7 10:4 38:25 79:64 553:506
4 TC Bad Füssing (03026) 7 8:6 28:35 61:77 489:562
5 TC Puchheim (02286) 7 4:10 31:32 66:67 524:500
6 TC Hof (05062) 7 4:10 27:36 63:77 513:557
7 TSV Gilching (02123) 7 4:10 24:39 57:83 467:599
8 TB/ASV Regenstauf (08047) 7 0:14 16:47 42:96 421:642

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Abstiegspfeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.05.2017 11:00

11:00
11:00
11:00
 

TSV Gilching
TC Puchheim
TC Hof
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...

TC 1983 Kirchheim
TSV Marktoberdorf
TC Bad Füssing
TB/ASV Regenstauf
 

 
 
HP
HP
 

1:8
4:5
4:5
9:0
 

Sa. 13.05.2017 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Bad Füssing
TC 1983 Kirchheim
TC Puchheim
TSV Marktoberdorf

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Hof
TSV Gilching
TB/ASV Regenstauf

 
HP
 
HP

2:7
6:3
4:5
7:2

Sa. 20.05.2017 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Gilching
TSV Marktoberdorf
TC 1983 Kirchheim
TB/ASV Regenstauf

TeG Wasserburg-Reitmehring
TC Hof
TC Puchheim
TC Bad Füssing

 
HP
 
HP

3:6
6:3
6:3
4:5

Do. 25.05.2017 11:00
11:00
 
11:00
11:00

TB/ASV Regenstauf
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TC Puchheim
TSV Marktoberdorf

TC 1983 Kirchheim
TC Hof
 
TC Bad Füssing
TSV Gilching

 
HP
 
HP
 

2:7
6:3
 

4:5
7:2

Sa. 27.05.2017 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Puchheim
TC 1983 Kirchheim
TC Bad Füssing
TC Hof

TeG Wasserburg-Reitmehring
TSV Marktoberdorf
TSV Gilching
TB/ASV Regenstauf

 
 
HP
HP

3:6
3:6
6:3
6:3

Sa. 24.06.2017 12:00
12:00
12:00
12:00
 

TC Bad Füssing
TSV Gilching
TB/ASV Regenstauf
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...

TC 1983 Kirchheim
TC Hof
TC Puchheim
TSV Marktoberdorf
 

 
HP
 
HP
 

3:6
3:6
3:6
3:6
 

Sa.
 

01.07.2017
 

12:00
 
12:00
12:00
12:00

TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TC Hof
TSV Marktoberdorf
TSV Gilching

TC 1983 Kirchheim
 
TC Puchheim
TC Bad Füssing
TB/ASV Regenstauf

 
 
HP
HP
HP

7:2
 

2:7
7:2
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

z...Mannschaft zurückgezogen
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