

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Marktoberdorf (04131)	7	14:0	44:19	91:45	607:441
2	TeG Wasserburg-Reitmehring (02801)	7	12:2	44:19	92:42	643:410
3	TC 1983 Kirchheim (01085)	7	10:4	38:25	79:64	553:506
4	TC Bad Füssing (03026)	7	8:6	28:35	61:77	489:562
5	TC Puchheim (02286)	7	4:10	31:32	66:67	524:500
6	TC Hof (05062)	7	4:10	27:36	63:77	513:557
7	TSV Gilching (02123)	7	4:10	24:39	57:83	467:599
▼ 8	TB/ASV Regenstauf (08047)	7	0:14	16:47	42:96	421:642

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Abstiegspeile wurden entsprechend der Gruppeneinteilung 2018 angepasst

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 07.05.2017 11:00	TSV Gilching	TC 1983 Kirchheim		1:8
11:00	TC Puchheim	TSV Marktoberdorf		4:5
11:00	TC Hof	TC Bad Füssing	HP	4:5
11:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TB/ASV Regenstauf	HP	9:0
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
Sa. 13.05.2017 12:00	TC Bad Füssing	TeG Wasserburg-Reitmehring		2:7
12:00	TC 1983 Kirchheim	TC Hof	HP	6:3
12:00	TC Puchheim	TSV Gilching		4:5
12:00	TSV Marktoberdorf	TB/ASV Regenstauf	HP	7:2
Sa. 20.05.2017 12:00	TSV Gilching	TeG Wasserburg-Reitmehring		3:6
12:00	TSV Marktoberdorf	TC Hof	HP	6:3
12:00	TC 1983 Kirchheim	TC Puchheim		6:3
12:00	TB/ASV Regenstauf	TC Bad Füssing	HP	4:5
Do. 25.05.2017 11:00	TB/ASV Regenstauf	TC 1983 Kirchheim		2:7
11:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC Hof	HP	6:3
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
11:00	TC Puchheim	TC Bad Füssing	HP	4:5
11:00	TSV Marktoberdorf	TSV Gilching		7:2
Sa. 27.05.2017 12:00	TC Puchheim	TeG Wasserburg-Reitmehring		3:6
12:00	TC 1983 Kirchheim	TSV Marktoberdorf		3:6
12:00	TC Bad Füssing	TSV Gilching	HP	6:3
12:00	TC Hof	TB/ASV Regenstauf	HP	6:3
Sa. 24.06.2017 12:00	TC Bad Füssing	TC 1983 Kirchheim		3:6
12:00	TSV Gilching	TC Hof	HP	3:6
12:00	TB/ASV Regenstauf	TC Puchheim		3:6
12:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TSV Marktoberdorf	HP	3:6
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
Sa. 01.07.2017 12:00	TeG Wasserburg-Reitmehring	TC 1983 Kirchheim		7:2
	Spielort: TSV 1880 Wasser...			
12:00	TC Hof	TC Puchheim	HP	2:7
12:00	TSV Marktoberdorf	TC Bad Füssing	HP	7:2
12:00	TSV Gilching	TB/ASV Regenstauf	HP	7:2

Legende

HP...Hallenpflicht

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2017

Damen 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

z...Mannschaft zurückgezogen